
UCHWAŁA Nr XLI/285/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

 
 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarz�dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci 
po�ytku publicznego i o wolontariacie prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w 
zakresie zada� gminy Złocieniec w 2006 roku. 

 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 
1203, Nr 210, poz. 2135 z 2005 r., Nr 155, poz. 1298), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, 
co nast�puje: 
 
 § 1. W § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/265/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 
27 pa�dziernika 2005 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarz�dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci 
po�ytku publicznego i o wolontariacie prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w 
zakresie zada� gminy Złocieniec w 2006 roku: 

1) w pkt 2 kropk� na ko�cu zast�puje si� przecinkiem, 
2) dopisuje si� pkt 3 o tre�ci: „3) kultur�”. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

/Henryk Uchro�ski/ 
 

 


